
Strana  2  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

Na temelju članaka 4., 5. 6. i 12. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna („Narodne 
novine“ br. 24/13, 102/17, 01/20 i 147/20), te članaka 28. i 44. Statuta Općine Seget („Službeni glasnik Općine Seget“, 
br. 4/09, 5/09, 4/10 i 1/13), Općinsko vijeće Općine Seget na 34. sjednici održanoj 26. ožujka 2021. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
po Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Općine Seget za

razdoblje siječanj – prosinac 2020. godine 

I.  OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIKAZ RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA NA RAZINI 
ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE – PRIKAZ IZVRŠENJA PRORAČUNA U ODNOSU NA PRETHODNU 
GODINU

Članak 1.

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Seget za 2020. godinu sadrži: 
Račun / opis Izvršenje 

2019.
Izvorni plan 

2020.
Izvršenje 

2020.
Indeks  

3/1
Indeks  

3/2

6 Prihodi poslovanja                                                                                  24.406.809,79 20.242.800,00 17.577.489,83 72,02% 86,83%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            222.000,00 936.750,00 153.000,00 68,92% 16,33%

 UKUPNI PRIHODI 24.628.809,79 21.179.550,00 17.730.489,83 71,99% 83,72%

3 Rashodi poslovanja                                                                                  15.694.076,13 18.596.800,00 16.307.528,26 103,91% 87,69%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             4.054.244,98 5.163.470,00 4.399.730,92 108,52% 85,21%

 UKUPNI RASHODI 19.748.321,11 23.760.270,00 20.707.259,18 104,86% 87,15%

 VIŠAK / MANJAK 4.880.488,68 -2.580.720,00 -2.976.769,35 -60,99% 115,35%

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,00

 NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) 
GODINA

0,00 0,00 0,00

 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 
POKRITI / RASPOREDITI

0,00 2.580.720,00 0,00 0,00% 0,00%

 REZULTAT GODINE 4.880.488,68 0,00 -2.976.769,35 -60,99% 0,00%

Članak 2.

Sredstva na računu na dan 31. prosinca 2020. godine iznosila su 592.920,00 kuna i prenose se u slijedeću proračunsku 
godinu za podmirenje dospijelih obveza.

Članak 3.

Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po skupinama, utvrđeni su u Računu prihoda i rashoda na razini odjeljka ekonomske 
klasifikacije za 2020. godinu kako slijedi:

Račun / opis Izvršenje 
2019.

Izvorni plan 
2020.

Izvršenje 
2020.

Indeks  3/1 Indeks  
3/2

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5

6 Prihodi poslovanja                                                                                  24.406.809,79 20.242.800,00 17.577.489,83 72,02% 86,83%

61 Prihodi od poreza                                                                                   9.472.050,00 8.192.300,00 7.769.143,58 82,02% 94,83%

611 Porez i prirez na dohodak                                                                           6.371.702,73 5.472.300,00 5.310.980,14 83,35% 97,05%

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada                                                     6.371.702,73 5.310.980,14 83,35% 0,00%

613 Porezi na imovinu                                                                                   2.778.610,40 2.580.000,00 2.339.467,85 84,20% 90,68%

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 
ostalo)                                 

145.303,81 157.041,31 108,08% 0,00%

6134 Povremeni porezi na imovinu                                                                         2.633.306,59 2.182.426,54 82,88% 0,00%

614 Porezi na robu i usluge                                                                             321.736,87 140.000,00 118.695,59 36,89% 84,78%

6143 Posebni porezi i trošarine                                                                          321.736,87 118.695,59 36,89% 0,00%

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.089.705,08 685.875,00 286.124,36 26,26% 41,72%

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.089.705,08 598.500,00 286.124,36 26,26% 47,81%

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 356.929,13 286.124,36 80,16% 0,00%

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 732.775,95 0,00% 0,00%

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 87.375,00 0,00% 0,00%

64 Prihodi od imovine                                                                                  2.692.936,25 2.676.500,00 2.301.901,82 85,48% 86,00%



Strana  3  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      10.011,62 51.500,00 712,22 7,11% 1,38%

6414 Prihodi od zateznih kamata                                                                          10.011,62 712,22 7,11% 0,00%

642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                    2.682.924,63 2.625.000,00 2.301.189,60 85,77% 87,66%

6421 Naknade za koncesije                                                                                1.712.610,04 1.412.355,91 82,47% 0,00%

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine                                                          207.383,59 158.553,60 76,45% 0,00%

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine                                                         762.931,00 730.280,09 95,72% 0,00%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada         

11.152.118,46 8.673.125,00 7.220.320,07 64,74% 83,25%

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                 1.104.030,66 411.000,00 398.434,87 36,09% 96,94%

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 4.030,66 3.574,36 88,68% 0,00%

6514 Ostale pristojbe i naknade                                                                          1.100.000,00 394.860,51 35,90% 0,00%

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       498.867,83 873.375,00 579.021,44 116,07% 66,30%

6522 Prihodi vodnog gospodarstva                                                                         114.883,41 105.468,56 91,80% 0,00%

6526 Ostali nespomenuti prihodi                                                                          383.984,42 473.552,88 123,33% 0,00%

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       9.549.219,97 7.388.750,00 6.242.863,76 65,38% 84,49%

6531 Komunalni doprinosi                                                                                 5.598.588,28 1.668.126,99 29,80% 0,00%

6532 Komunalne naknade                                                                                   3.950.631,69 4.574.736,77 115,80% 0,00%

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               15.000,00 0,00% 0,00%

683 Ostali prihodi                                                                                      15.000,00 0,00% 0,00%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            222.000,00 936.750,00 153.000,00 68,92% 16,33%

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                 313.000,00 0,00% 0,00%

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava                                       313.000,00 0,00% 0,00%

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine                                                   222.000,00 623.750,00 153.000,00 68,92% 24,53%

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata                                                            222.000,00 623.750,00 153.000,00 68,92% 24,53%

7214 Ostali građevinski objekti                                                                          222.000,00 153.000,00 68,92% 0,00%

3 Rashodi poslovanja                                                                                  15.694.076,13 18.596.800,00 16.307.528,26 103,91% 87,69%

31 Rashodi za zaposlene                                                                                3.675.707,96 3.910.800,00 3.689.191,22 100,37% 94,33%

311 Plaće (Bruto)                                                                                       2.817.355,94 2.948.000,00 2.836.594,19 100,68% 96,22%

3111 Plaće za redovan rad                                                                                2.817.355,94 2.836.594,19 100,68% 0,00%

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         391.881,00 450.000,00 384.559,00 98,13% 85,46%

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         391.881,00 384.559,00 98,13% 0,00%

313 Doprinosi na plaće                                                                                  466.471,02 512.800,00 468.038,03 100,34% 91,27%

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                         462.568,24 468.038,03 101,18% 0,00%

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                            3.902,78 0,00% 0,00%

32 Materijalni rashodi                                                                                 5.738.789,65 8.164.400,00 6.623.882,67 115,42% 81,13%

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        199.831,07 252.300,00 179.795,66 89,97% 71,26%

3211 Službena putovanja                                                                                  52.512,82 30.933,75 58,91% 0,00%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                              127.775,00 142.483,00 111,51% 0,00%

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika                                                                    19.543,25 6.378,91 32,64% 0,00%

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.028.108,51 1.451.025,00 1.080.150,21 105,06% 74,44%

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                      127.891,05 102.403,64 80,07% 0,00%

3222 Materijal i sirovine                                                                                37.685,42 132.419,98 351,38% 0,00%

3223 Energija                                                                                            793.328,56 762.304,42 96,09% 0,00%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                           58.625,00 46.979,30 80,14% 0,00%

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                          10.578,48 36.042,87 340,72% 0,00%

323 Rashodi za usluge                                                                                   3.096.295,04 4.954.150,00 4.039.889,50 130,47% 81,55%

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                  119.854,95 133.963,99 111,77% 0,00%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          1.271.804,82 2.439.176,57 191,79% 0,00%

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                     96.054,25 79.127,20 82,38% 0,00%

3234 Komunalne usluge                                                                                    1.287.340,74 1.053.989,42 81,87% 0,00%

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                   2.250,00 13.845,00 615,33% 0,00%

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                       279.101,50 267.138,38 95,71% 0,00%

3238 Računalne usluge                                                                                    6.450,00 21.786,25 337,77% 0,00%

3239 Ostale usluge                                                                                       33.438,78 30.862,69 92,30% 0,00%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               1.414.555,03 1.506.925,00 1.324.047,30 93,60% 87,86%

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava 
i slično                             

1.151.812,25 1.146.543,38 99,54% 0,00%

3292 Premije osiguranja                                                                                  7.783,40 11.800,19 151,61% 0,00%



Strana  4  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

3293 Reprezentacija                                                                                      155.271,07 134.432,92 86,58% 0,00%

3295 Pristojbe i naknade                                                                                 86.021,87 28.025,04 32,58% 0,00%

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               13.666,44 3.245,77 23,75% 0,00%

34 Financijski rashodi                                                                                 63.007,71 59.600,00 40.057,47 63,58% 67,21%

343 Ostali financijski rashodi                                                                          63.007,71 59.600,00 40.057,47 63,58% 67,21%

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                           57.541,18 39.250,68 68,21% 0,00%

3433 Zatezne kamate                                                                                      5.466,53 806,79 14,76% 0,00%

35 Subvencije                                                                                          69.700,00 2.000.000,00 1.911.609,78 2742,63% 95,58%

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                    69.700,00 2.000.000,00 1.911.609,78 2742,63% 95,58%

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                    69.700,00 1.911.609,78 2742,63% 0,00%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade                               

3.202.914,39 1.890.000,00 1.754.676,08 54,78% 92,84%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 3.202.914,39 1.890.000,00 1.754.676,08 54,78% 92,84%

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                             1.079.480,00 842.650,00 78,06% 0,00%

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                            2.123.434,39 912.026,08 42,95% 0,00%

38 Ostali rashodi                                                                                      2.943.956,42 2.572.000,00 2.288.111,04 77,72% 88,96%

381 Tekuće donacije                                                                                     2.137.900,66 1.949.000,00 1.866.475,03 87,30% 95,77%

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             2.137.900,66 1.866.475,03 87,30% 0,00%

382 Kapitalne donacije                                                                                  806.055,76 455.000,00 379.038,65 47,02% 83,31%

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                       806.055,76 379.038,65 47,02% 0,00%

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                       25.000,00 0,00% 0,00%

385 Izvanredni rashodi                                                                                  100.000,00 0,00% 0,00%

386 Kapitalne pomoći                                                                                    43.000,00 42.597,36 0,00% 99,06%

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama 
te trgovačkim društvima u javnom sek

42.597,36 0,00% 0,00%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             4.054.244,98 5.163.470,00 4.399.730,92 108,52% 85,21%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  602.125,00 184.375,00 182.400,00 30,29% 98,93%

412 Nematerijalna imovina                                                                               602.125,00 184.375,00 182.400,00 30,29% 98,93%

4126 Ostala nematerijalna imovina                                                                        602.125,00 182.400,00 30,29% 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    2.833.357,48 4.330.470,00 3.578.720,29 126,31% 82,64%

421 Građevinski objekti                                                                                 2.074.238,48 4.101.385,00 3.434.090,26 165,56% 83,73%

4212 Poslovni objekti                                                                                    884.982,98 2.461.882,32 278,18% 0,00%

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         350.625,00 328.125,00 93,58% 0,00%

4214 Ostali građevinski objekti                                                                          838.630,50 644.082,94 76,80% 0,00%

422 Postrojenja i oprema                                                                                569.119,00 219.115,00 135.255,03 23,77% 61,73%

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                          50.100,00 64.297,50 128,34% 0,00%

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                      22.831,50 4.298,49 18,83% 0,00%

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        496.187,50 66.659,04 13,43% 0,00%

423 Prijevozna sredstva                                                                                 190.000,00 0,00 0,00% 0,00%

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                             190.000,00 0,00% 0,00%

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 570,00 0,00% 0,00%

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   9.400,00 9.375,00 0,00% 99,73%

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                       9.375,00 0,00% 0,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               618.762,50 648.625,00 638.610,63 103,21% 98,46%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          24.875,00 21.123,13 0,00% 84,92%

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          21.123,13 0,00% 0,00%

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu                                                    618.762,50 623.750,00 617.487,50 99,79% 99,00%

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu                                                    618.762,50 617.487,50 99,79% 0,00%

I.1. PRIKAZ PRIHODA I PRIMITAKA PO POZICIJAMA

Prihodi i primici prikazani su po pozicijama na razini odjeljka ekonomske klasifikacije za 2020. godinu kako slijedi:

POZICIJA BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO REALIZIRANO INDEKS

SVEUKUPNO PRIHODI 23.760.270,00 17.730.489,83 74,62

Razdjel 000 PRIHODI I PRIMICI 21.291.635,00 17.730.489,83 83,27

Glava 00001 PRIHODI I PRORAČUNA 20.848.550,00 17.495.990,53 83,92

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 11.275.300,00 10.245.526,05 90,87



Strana  5  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

P0001 6111 Porez na dohodak 5.472.300,00 5.310.980,14 97,05

P0002 6131 Porez na kuće za odmor 180.000,00 157.041,31 87,25

P0003 6134 Porez na promet nekretnina 2.400.000,00 2.182.426,54 90,93

P0004 6143 Trošarine 140.000,00 118.695,59 84,78

P0005 6145 Porez na tvrtku 0,00 0,00 0,00

P0006 6414 Zatezne kamate 50.000,00 712,22 1,42

P0007 6419 Prihodi od financijske imovine 0,00 0,00 0,00

P0008 6421 Naknada za koncesije na pomorskom dobru 1.300.000,00 1.160.662,71 89,28

P0009 6421 Naknada za koncesijske naknade 160.000,00 251.693,20 157,31

P0010 6422 Prihod od zakupa poslovnih objekata 160.000,00 130.983,60 81,86

P0011 6422 Prihod od zakupa javnih površina 100.000,00 27.570,00 27,57

P0012 6423 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 100.000,00 84.845,10 84,85

P0013 6423 Naknada za proizvodnju vjetro energije 800.000,00 645.407,30 80,68

P0014 6423 Prihod od spomeničke rente 5.000,00 27,69 0,55

P0015 6423 Naknada za pravo služnosti 0,00 0,00 0,00

P0016 6512 Općinske upravne pristojbe 8.000,00 3.574,36 44,68

P0017 6514 Ostale pristojbe (post. kuć. brojeva) 0,00 0,00 0,00

P0018 6522 Prihodi od evidencije NUV-a 50.000,00 0,00 0,00

P0019 6526 Naknada za pripremu zemljišta 50.000,00 10.224,57 20,45

P0020 6526 Ostali nespomenuti prihodi 200.000,00 117.737,29 58,87

P0021 6526 Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade 100.000,00 42.944,43 42,94

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 2.588.500,00 1.668.126,99 64,44

P0023 6531 Komunalni doprinos 2.588.500,00 1.668.126,99 64,44

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 4.800.250,00 4.574.736,77 95,30

P0024 6532 Komunalna naknada 4.800.250,00 4.574.736,77 95,30

Izvor 4.3. Prihodi po posebnim propisima 403.000,00 394.860,51 97,98

P0025 6514 Boravišna pristojba 403.000,00 394.860,51 97,98

Izvor 4.4. Prihodi od upravljanja grobljem 97.375,00 68.147,29 69,98

P0026 6526 Naknada za grobno mjesto 97.375,00 68.147,29 69,98

Izvor 4.8. Vodni doprinos 61.500,00 105.468,56 171,49

P0027 6522 Vodni doprinos 61.500,00 105.468,56 171,49

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 363.500,00 29.400,00 8,09

P0028 6331 Tekuće potpore iz županijskog proračuna 363.500,00 29.400,00 8,09

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

P0029 6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.3. Tekuće potpore iz državnog proračuna 225.000,00 256.724,36 114,10

P0022 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 200.000,00 256.724,36 128,36

P0030 6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 25.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.4. Kapitalne potpore iz državnog proračuna 10.000,00 0,00 0,00

P0031 6332 Kapitalne potpore iz državnog proračuna 10.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.6. Kapitalne potpore od Hrvatskih cesta 87.375,00 0,00 0,00

P0032 6342 Kapitalna potpora od Hrvatskih cesta 87.375,00 0,00 0,00

Izvor 5.7. Kapitalne potpore od Lučke uprave SDŽ 0,00 0,00 0,00

P0033 6342 Kapitalne potpore od Lučke uprave SDŽ 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.8. Pomoći iz EU državnih fondova 0,00 0,00 0,00

P0034 6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava

0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 313.000,00 0,00 0,00

P0035 7111 Prihodi od prodaje zemljišta 313.000,00 0,00 0,00

Izvor 7.2. Povrat prihoda od prodaje grob mjes u opće prihode i primitk 0,00 0,00 0,00

P0036 7214 Prihod od prodaje grobnih mjesta 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.3. Prihod od prodaje grobnih mjesta 623.750,00 153.000,00 24,53

P0036-1 7214 Prihod od prodaje grobnih mjesta 623.750,00 153.000,00 24,53

Glava 00002 PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 443.085,00 234.499,30 52,92

Izvor 1.2. Prihod od financijske imovine 1.500,00 0,00 0,00

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 1.500,00 0,00 0,00

P0037 6419 Prihodi od banke (pasivna kamata) 1.500,00 0,00 0,00



Strana  6  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

Izvor 3.3. Prihodi od roditelja 314.500,00 234.499,30 74,56

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 314.500,00 234.499,30 74,56

P0038 6526 Prihodi od uplate roditelja 314.500,00 234.499,30 74,56

Izvor 5.3.2 Prihod od Ministarstva za program za djecu s teško u raz PK 5.000,00 0,00 0,00

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 5.000,00 0,00 0,00

P0039 6831 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatno 5.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.3.3 Prihod od Ministarstva za program predškole-PK 10.000,00 0,00 0,00

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 10.000,00 0,00 0,00

P0039-1 6831 Prihod iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti 10.000,00 0,00 0,00

Izvor 8.1.02 Višak prihoda preneseni - proračunski korisnik 112.085,00 0,00 0,00

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 112.085,00 0,00 0,00

P0040 9221 Višak prihoda proračunskog korisnika 112.085,00 0,00 0,00

Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.468.635,00 0,00 0,00

Glava 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.468.635,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda iz preneseni 2.468.635,00 0,00 0,00

P0036-2 9221 Višak prihoda preneseni 2.468.635,00 0,00 0,00

I. POSEBNI DIO PRORAČUNA – PO PROGRAMSKOJ I  ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI, TE PREMA 
IZVORIMA I FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI NA RAZINI ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE

Članak 4.

Izvršenje rashoda i izdataka u iznosu od 20.707.259,18 kuna prikazano je po korisnicima i nositeljima sredstava i po 
osnovnim namjenama na razini odjeljka ekonomske klasifikacije, kako slijedi: 

Izvršenje prema programskoj klasifikaciji
POZICIJA BROJ 

KONTA
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO REALIZIRANO INDEKS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 23.760.270,00 20.707.259,18 87,15

Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 22.540.270,00 19.662.860,79 87,23

Glava 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 17.657.625,00 15.195.788,56 86,06

Program 1000 REDOVNA DJELATNOST 3.385.500,00 2.936.651,91 86,74

Aktivnost A100001 Uprava i administracija 3.385.500,00 2.936.651,91 86,74

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 3.385.500,00 2.936.651,91 86,74

R0001 3111 Plaće za zaposlene 1.800.000,00 1.779.518,57 98,86

R0002 3121 Ostali navedeni rashodi za zaposlene 300.000,00 252.259,00 84,09

R0003 3132 Doprinosi za obavezno zdravstveno osiguranje 310.000,00 293.620,60 94,72

R0004 3211 Izdaci za službena putovanja 50.000,00 30.933,75 61,87

R0005 3212 Naknada za prijevoz na posao i sposla 95.000,00 81.493,00 85,78

R0006 3213 Seminari 10.000,00 3.800,00 38,00

R0007 3221 Uredski materijal 87.375,00 45.522,20 52,10

R0008 3221 Literatura 20.000,00 16.921,37 84,61

R0009 3222 Materijal i sredstva za čišćenje 15.000,00 12.005,14 80,03

R0010 3223 Motorni benzini dizel gorivo 10.000,00 5.511,97 55,12

R0011 3223 Električna energija 60.000,00 41.024,11 68,37

R0012 3231 Sufinanciranje poštarine građanima 0,00 0,00 0,00

R0013 3231 Usluge telefona, mobitela, interneta 60.000,00 59.057,22 98,43

R0014 3231 Poštarina, poštanske omotnice 30.000,00 29.111,80 97,04

R0014-1 3231 Sufinanciranje poštanske naknade građanima 30.000,00 10.269,50 34,23

R0015 3233 Elektronski medij 24.875,00 13.300,00 53,47

R0016 3233 Tiskanje glasnika, uvezivanje i sl. 60.000,00 43.675,00 72,79

R0017 3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00 22.152,20 73,84

R0018 3237 Odvjetničke usluge za rješavanje imovinsko-pravnih odnosa 87.375,00 0,00 0,00

R0019 3237 Intelektualne usluge 50.000,00 40.412,50 80,83

R0020 3237 Intelektualne usluge 15.000,00 9.400,00 62,67

R0021 3237 Usluge zastupanja, pružanja pavnih savjeta i informacija 100.000,00 75.312,50 75,31

R0022 3237 Intelektualne usluge 24.875,00 22.750,00 91,46

R0023 3238 Usluge razvoja softvere-a, radionice, spec.kuverte 10.000,00 6.412,50 64,13



Strana  7  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

R0024 3239 Ostale nespomenute usluge 50.000,00 14.163,94 28,33

R0025 3239 Usluge čuvanja imovine 6.000,00 0,00 0,00

R0026 3295 Sudski troškovi 50.000,00 28.025,04 56,05

Program 1000 KAPITALNA ULAGANJA U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 2.413.750,00 1.781.194,48 73,79

Aktivnost A100001 Izgradnja javnih površina 132.125,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

R0037-1 4214 Izgradnja malonogometnog ŠC u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0037-2 4214 Opremanje malonogometnog ŠC u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0037-3 4214 Projektanski adzor za izgradnju malonogometnog ŠC u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0037-4 4214 Građevinski nadzor za izgradnju malonogometnog ŠC u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 132.125,00 0,00 0,00

R0027 4214 Izgradnja (projektiranje)  i uređenje javne površine (pom. dobra) u 
Općini Sege-dio

87.375,00 0,00 0,00

R0027-1 4214 Izgradnja autobusnog stajališta u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0028 4214 Izdaci za nadzor za izgradnju javnih površina 24.750,00 0,00 0,00

R0029 4214 Izgradnja javne površine na pomorskom dobru obala Kuštalovac-
Pećine

0,00 0,00 0,00

R0030 4214 Izgradnjai i uređenje Zelenohg otoka u Općini Seget 0,00 0,00 0,00

R0031 4214 Izgradnja stupića za reklamne panoe 0,00 0,00 0,00

R0034 4214 Izrada PGP-a odnosno geodestke usluge na javnoj površini 20.000,00 0,00 0,00

R0035 4214 Izgradnja dječjijeg igrališta u Općini Seget 0,00 0,00 0,00

R0036 4214 Izgradnja malonogometnog igrališta u Prapatnici 0,00 0,00 0,00

R0038 4227 Projekt izrade spomen obilježja u  rotoru u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0040 4227 Izgradnja i uređenje nogostupa uz ceste u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.3. Prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00

R0032 4214 Izrada projektne dokumentacije lungomarea u SD do Trogira te 
izgradnja

0,00 0,00 0,00

R0033 4214 Izgradnja WC-a na javnoj površini 0,00 0,00 0,00

R0039 4227 Nabava nadstrešnica za autobusna stajališta, klupa za sjedenje i sl. 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0028-1 4214 Izrada  projektne dokumentacije uređenja obala Kuštalovac – Pećine 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.8. Pomoći iz EU državnih fondova 0,00 0,00 0,00

R0037 4214 Izgradnja malonogometnog ŠC u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Izgradnja nerazvrstanih cesta 765.125,00 328.125,00 42,89

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 677.750,00 328.125,00 48,41

R0042 4213 Izgradnja nerazvrstanih cesta u Općini Seget s izradom dokumentacije 122.000,00 121.875,00 99,90

R0043 4213 Geod.elab..nove pristupne ceste za kavu 157.000,00 156.250,00 99,52

R0044 4213 Izdaci za nadzor za izgradnju nerazvrstanih cesta 0,00 0,00 0,00

R0045-1 4213 Geodetski elaborat ceste Jajići – Elezi 248.750,00 0,00 0,00

R0045-2 4213 Geodetski elaborat pristupne ceste 50.000,00 50.000,00 100,00

R0044-1 4214 Naknada za predano zemljište za lokalnu cestu općini 100.000,00 0,00 0,00

R0045 4214 Izgradnja nerazvrstanih cesta u Općini Seget 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0046 4214 Izgradnja nerazvrstanih cesta u Općini Seget 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.6. Kapitalne potpore od Hrvatskih cesta 87.375,00 0,00 0,00

R0047 4213 Projektna dokumentacija za priključak sa DC-8 i za rotor i izgradnja 87.375,00 0,00 0,00

R0048 4213 Geodetski elaborat za izgradnju pristupne ceste i priključak na DC-8 0,00 0,00 0,00

R0048-1 4213 Izdaci za nadzor za izgradnju nerazvrstanih cesta 0,00 0,00 0,00

R0048-2 4213 Projektno rješenje autobusnog stajališta u SV i okretišta u BR 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003 Izgradnja javne rasvjete 648.625,00 642.187,00 99,01

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

R0049 4214 Izgradnja javne rasvjete u zagorskom dijelu općine 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 24.875,00 24.699,50 99,29

R0050 4214 Izdaci za nadzor za Izgradnju javne rasvjete 24.875,00 24.699,50 99,29

R0051 4214 Ugradnja ormarića javne rasvjete izvan trafostanica 0,00 0,00 0,00

R0052 4214 Izrada projektne dokumentacije za javnu rasvjetu 0,00 0,00 0,00

R0053 4214 Izgradnja javne rasvjete u Općini Seget 0,00 0,00 0,00

R0053-1 4214 Izgradnja javne rasvjete u PR i LJU 0,00 0,00 0,00



Strana  8  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

R0053-2 4214 Izgradnja javne rasvjete u SG i BR 0,00 0,00 0,00

R0054 4214 Izgradnja javne rasvjete u SD 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 623.750,00 617.487,50 99,00

R0056-1 4541 Izgradnja javne rasvjete u SV 623.750,00 617.487,50 99,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0055 4214 Izgradnja javne rasvjete u SD 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.4. Kapitalne potpore iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0056 4541 Izgradnja javne rasvjete u SV 0,00 0,00 0,00

R0057 4541 Izgradnja javne rasvjete u SV 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100004 Izgradnja vodoopskrbnog sustava 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.8. Vodni doprinos 0,00 0,00 0,00

R0058 3861 Subvencije za Eko KZ, rješavanje imovinsko-pravnih odnosa 0,00 0,00 0,00

R0059 3861 Prijenos sredstava za vodospremu “Kraji” Seget Donji 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0060 3861 Prijenos sredstava za vodospremu “Kraji” Seget Donji 0,00 0,00 0,00

R0061 3861 Subvenicje za Eko KZ, rješavanje imovinsko-pravnih odnosa 0,00 0,00 0,00

R0062 3861 Kapitalne pomoći za izradu projektne dokum zagor magi vodovoa i 
izgradnju

0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100005 Izgradnja groblja 648.625,00 619.383,44 95,49

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 24.875,00 0,00 0,00

R0063 4214 Izdaci za nadzor za Izgradnju groblja 24.875,00 0,00 0,00

Izvor 7.2. Povrat prihoda od prodaje grob mjes u opće prihode i primitk 0,00 0,00 0,00

R0064 4214 Izgradnja groblja u Ljubitovici 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.3. Prihod od prodaje grobnih mjesta 623.750,00 619.383,44 99,30

R0065 4214 Izgradnja groblja u Segetu Donjem 623.750,00 619.383,44 99,30

R0066 4214 Izgradnja groblja u Prapatnici 0,00 0,00 0,00

R0066-1 4214 Izgradnja groblja u Bristivici 0,00 0,00 0,00

K a p i t a l n i 
projekt

K100001 Dogradnja i nadogradnja OŠ i izgradnja športske dvorane 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0067 4212 Nadzor za izgradnju športske dvorane 0,00 0,00 0,00

R0068 4212 Izrada glavnog i izvedbenog projekta dogradnje i nadogradnje OŠ i 
izgradnje ŠD

0,00 0,00 0,00

R0072 4212 Izgradnja osnovne škole 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 0,00 0,00

R0069 4214 Izgradnja športske dvorane 0,00 0,00 0,00

K a p i t a l n i 
projekt

K100003 Ulaganje u pomorsko dobro 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 0,00 0,00 0,00

R0076 4213 Uređenje ulice i parkinga na pomorskom dobru u Segetu Donjem, te 
izgradnja obale

0,00 0,00 0,00

R0077 4225 Nabava opreme za parkiranje 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0073 4213 Izrada projektne dokumen za uređe javnih pov na pomorskom dobru 
u SV

0,00 0,00 0,00

R0073-1 4213 Izrada geodetskog projekta na pomorskom dobru 0,00 0,00 0,00

R0074 4213 Izrada GE i  projektne dokumen za uređe javnih pov na pomorskom 
dobru u SD

0,00 0,00 0,00

Izvor 5.7. Kapitalne potpore od Lučke uprave SDŽ 0,00 0,00 0,00

R0075 4213 Uređenje obale na pomorskom dobru u Segetu Donjem (nasip) 0,00 0,00 0,00

T e k u ć i 
projekt

T100001 Ulaganje u zbrinjavanje komunalnog otpada 34.875,00 9.099,04 26,09

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 24.875,00 0,00 0,00

R0078 3233 Informiranje i edukacija stanovništva o zbrinjavanju komunalnog 
otpada

24.875,00 0,00 0,00

R0080 4214 Izgradnja reciklažnog dvorišta 0,00 0,00 0,00

R0081 4214 Projektna dokumentacija za izgradnju reciklažnog dvorišta 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0083 4214 Projektna dokumentacija za izgradnju reciklažnog dvorišta 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.3. Tekuće potpore iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00



Strana  9  – Broj 3                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                              26. ožujka 2021. g.

R0084 4227 Nabava spremnika za zelene otoke 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.4. Kapitalne potpore iz državnog proračuna 10.000,00 9.099,04 90,99

R0085 4214 Projektna dokumentacija za izgradnju reciklažnog dvorišta 0,00 0,00 0,00

R0086 4214 Izgradnja reciklažnog dvorišta 0,00 0,00 0,00

R0088 4227 Nabava spremnika za mješani i reciklažni komunalni otpad 10.000,00 9.099,04 90,99

T e k u ć i 
projekt

T100002 Izrada prostorno-planske dokumentacije 184.375,00 182.400,00 98,93

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 184.375,00 182.400,00 98,93

R0090 4126 Izmjena UPU-a Centar Seget Donji 48.000,00 47.200,00 98,33

R0094-1 4126 Izmjena UPU-a Pećine-dio Seget Donji 87.375,00 87.000,00 99,57

R0094-2 4126 Izmjena UPU-a Centar Seget Vranjica 49.000,00 48.200,00 98,37

Izvor 5.4. Kapitalne potpore iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0091 4126 Izmjena/Izrada PPU-a/UPU-a  Općine Seget 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 0,00 0,00

R0092 4126 Izrada/Izmjena UPU-a 0,00 0,00 0,00

R0092-1 4126 Izrada/Izmjena UPU-a 0,00 0,00 0,00

R0093 4126 Izmjena/Izmjena 0,00 0,00 0,00

R0093-1 4126 Izrada/iIzmjena UPU-a 0,00 0,00 0,00

R0094 4126 Izrada PGP-a za UPU-e 0,00 0,00 0,00

Program 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.384.375,00 3.693.013,29 84,23

Aktivnost A100001 Održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda 24.875,00 1.750,00 7,04

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 24.875,00 1.750,00 7,04

R0095 3232 Održavanje slivnika oborinskih voda i kanalizacije 24.875,00 1.750,00 7,04

Aktivnost A100002 Čišćenje javnih površina 1.301.875,00 1.074.535,20 82,54

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 971.875,00 753.276,47 77,51

R0096 3232 Čišćenje i pranje kontejnera za komunalni otpad 0,00 0,00 0,00

R0097 3232 Uklanjanje otpada sa javnih površina 24.875,00 23.750,00 95,48

R0098 3234 Izdaci za vodu 20.000,00 6.828,47 34,14

R0099 3234 Program Nastavnog zavoda za javno zdravstvo 0,00 0,00 0,00

R0100 3234 Deratizacija i dezinsekcija 12.000,00 4.875,00 40,63

R0101 3234 Iznošenje i odvoz smeća 700.000,00 575.000,00 82,14

R0101-1 3234 Troškovi deponiranja komunalnog otpada 200.000,00 133.073,00 66,54

R0102 3236 Troškovi zbrinjavanja lešina i udomljavanja životinja, te oglašavanje 15.000,00 9.750,00 65,00

Izvor 4.3. Prihodi po posebnim propisima 330.000,00 321.258,73 97,35

R0103 3234 Izdaci za ekološku rentu 172.000,00 171.012,45 99,43

R0103-1 3234 Izdaci za sanaciju deponija 50.000,00 42.823,00 85,65

R0103-2 3234 Poticajna naknada za mješani komunalni otpad 108.000,00 107.423,28 99,47

Aktivnost A100003 Održavanje javnih i zelenih površina 49.750,00 18.000,00 36,18

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

R0104 3232 Izdaci za nabavu i ugradnju uličnih ploča 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 49.750,00 18.000,00 36,18

R0105 3232 Izdaci za održavanje javnih i zelenih površina 24.875,00 0,00 0,00

R0106 3232 Izdaci za nadzor održavanja komunalne infrastukture i vještvo 24.875,00 18.000,00 72,36

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00

R0104-1 3232 Izdaci za nabavu tabli za oznaku naselja/ulica 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100004 Održavanje nerazvrstanih cesta 992.500,00 926.847,34 93,39

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 992.500,00 926.847,34 93,39

R0107 3232 Izdaci za održavanje puteva pršcem 0,00 0,00 0,00

R0108 3232 Izdaci za održavanje puteva pršcem 42.500,00 0,00 0,00

R0109 3232 Postavljanje vertikalne i horizontalne prometne signalizacije 0,00 0,00 0,00

R0110 3232 Izdaci za održavanje nerazvrstanih cesta 950.000,00 926.847,34 97,56

R0111 3237 Izrada elaborata prometnog rješenja u Segetu Donjem i Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0112 3232 Postavljanje vertikalne i horizontalne prometne signalizacije 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100005 Održavanje groblja 167.375,00 71.531,94 42,74

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 70.000,00 45.263,16 64,66

R0116 3237 Ugovor o djelu za održavanje groblja 70.000,00 45.263,16 64,66



Strana  10  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

Izvor 4.4. Prihodi od upravljanja grobljem 97.375,00 26.268,78 26,98

R0113 3232 Izdaci za održavanje infrastrukture na groblju 0,00 0,00 0,00

R0114 3232 Izdaci za održavanje groblja 87.375,00 24.837,50 28,43

R0115 3234 Usluge prijevoza pokojnika 10.000,00 1.431,28 14,31

Aktivnost A100006 Održavanje javne rasvjete 1.798.000,00 1.600.348,81 89,01

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 1.750.000,00 1.554.848,81 88,85

R0117 3223 Potrošak električne energije javne rasvjete 750.000,00 676.023,72 90,14

R0118 3232 Održavanje javne rasvjete 1.000.000,00 878.825,09 87,88

Izvor 4.3. Prihodi po posebnim propisima 48.000,00 45.500,00 94,79

R0119 3224 Ukrašavanje božićnim dekoracijama 48.000,00 45.500,00 94,79

T e k u ć i 
projekt

T100001 Održavanje pomorskog dobra 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00

R0120 3232 Izrada geodetskog projekta i  održavanje pomorskog dobra 0,00 0,00 0,00

R0121 3232 Održavanje pomorskog dobra u SD i SV 50.000,00 0,00 0,00

G l a v n i 
program

A03 NEPOKRETNA IMOVINA I OPREMA OPĆINE 702.500,00 693.422,74 98,71

Program 1000 NEPOKRETNA IMOVINA 323.625,00 429.550,00 132,73

Aktivnost A100001 Održavanje nepokretne imovine 323.625,00 429.550,00 132,73

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

R0122 3232 Održavanje općinskih prostora 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 298.750,00 192.050,00 64,28

R0123 3232 Izrada geodetskih elaborata i PGP-a nerazvrstanih cesta i dr. imovine 248.750,00 192.050,00 77,21

R0125-1 3237 Procjena vrijednosti nekretnina i vještvo 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 24.875,00 237.500,00 954,77

R0124 3232 Geodetski elaborat usklađenja čestica zemlje 24.875,00 0,00 0,00

R0125 3232 Geodetske usluge i PGP 0,00 237.500,00 0,00

Aktivnost A100002 Ulaganje u nepokretnu imovinu 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.4. Kapitalne potpore iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0126 4214 Izrada projektne dokumentacije za zgradu u Ljubitovici 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 0,00 0,00

R0127 4212 Rekonstrukcija izgradnja općinskre zgrade u Ljubitovici 0,00 0,00 0,00

Program 1001 OPREMA 378.875,00 263.872,74 69,65

Aktivnost A100001 Održavanje opreme i pokretne imovine 247.000,00 166.865,24 67,56

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 247.000,00 166.865,24 67,56

R0128 3225 Sitan inventar i auto gume 50.000,00 32.834,08 65,67

R0129 3232 Usluge održavanja hardware 40.000,00 22.917,50 57,29

R0130 3232 Održavanje prijevoznih sredstava 30.000,00 11.783,04 39,28

R0131 3232 Usluge održavanja software 95.000,00 89.925,00 94,66

R0132 3232 Usluge održavanja ostale opreme 25.000,00 3.491,10 13,96

R0133 3292 Premija osiguranja i registracija vozila 7.000,00 5.914,52 84,49

Aktivnost A100002 Ulaganje u opremu i pokretnu imovinu 131.875,00 97.007,50 73,56

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 131.875,00 97.007,50 73,56

R0134 4212 Oprema za ambulantu 0,00 0,00 0,00

R0135 4221 Izdaci za uredski namještaj 24.875,00 21.272,50 85,52

R0136 4221 Nabavka kompjutera-fotokopirnog 20.000,00 18.175,00 90,88

R0137 4222 Telefoni, mobitel, telefonska centrala i sl. 10.000,00 0,00 0,00

R0138 4227 Uređaji i oprema za zgradu i javne površine 70.000,00 57.560,00 82,23

R0138-1 4227 Izrada projekta videonazora na javnim površinama 7.000,00 0,00 0,00

R0139 4227 Nabava božićnih dekoracija 0,00 0,00 0,00

R0140 4231 Nabava službenog općinskog automobila 0,00 0,00 0,00

R0141 4231 Nabava službenog općinskog automobila za komunalno redarstvo 0,00 0,00 0,00

Program 1001 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 1.204.875,00 1.196.622,44 99,32

Aktivnost A100001 Operativni program protupožarne zaštite 1.204.875,00 1.196.622,44 99,32

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.170.000,00 1.166.622,44 99,71

Korisnik K002 DVD SEGET VRANJICA 1.170.000,00 1.166.622,44 99,71

R0143-2 3811 Tekuće donacije za operativni program protupožarne zaštite 1.170.000,00 1.166.622,44 99,71

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 30.000,00 30.000,00 100,00



Strana  11  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

Korisnik K002 DVD SEGET VRANJICA 30.000,00 30.000,00 100,00

R0143 3811 Tekuće donacije za operativni program protupožarne zaštite 0,00 0,00 0,00

R0143-1 3821 Kapitalne donacije DVD-u Seget Vranjica za vatrogasno auto 30.000,00 30.000,00 100,00

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 4.875,00 0,00 0,00

R0142 3232 Izdaci za održavanje protupožarnih putova 4.875,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Ulaganje u protupožarnu zaštitu 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0144 3232 Izrada PGP-a i geodetskog elaborata 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.8. Pomoći iz EU državnih fondova 0,00 0,00 0,00

R0145 4212 Izgradnja novog vatrogasnog doma 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 0,00 0,00

R0146 4212 Projektiranje zgrade rekonstrukcije/novog vatrogasnog doma 0,00 0,00 0,00

Program 1002 CIVILNA ZAŠTITA 219.625,00 90.220,22 41,08

Aktivnost A100001 Razvoj civilne zaštite 124.625,00 17.500,00 14,04

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 124.625,00 17.500,00 14,04

R0147-1 3222 Izdaci za dezifijense i ostali zaštitini materijal 50.000,00 0,00 0,00

R0147-2 3222 Materijal i sirovine 24.875,00 0,00 0,00

R0149-1 3222 Nabava maski, dezifijensa i sl. 24.875,00 17.500,00 70,35

R0148 3237 Izrada plana civilne zaštite 24.875,00 0,00 0,00

R0147 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00

R0149 4223 Nabava opreme za civilnu zaštitu 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Javni red i sigurnost 95.000,00 72.720,22 76,55

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 95.000,00 72.720,22 76,55

R0150 3237 Ugovor o djelu za prometne jedinice mladeži 80.000,00 72.720,22 90,90

R0151 3811 Tekuće potpore PPT i aktivnostima policiei 15.000,00 0,00 0,00

R0152 3821 Kapitlne donacije PP Trogir za uređenje uredskih prostora 0,00 0,00 0,00

Program 1003 PRIJATELJI ŽIVOTINJA 10.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100001 Briga o životinjama 10.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 0,00 0,00

R0152-2 3237 Izrada programa zaštite životinja 5.000,00 0,00 0,00

R0152-1 3299 Sredstva za brigu o životinjama 5.000,00 0,00 0,00

G l a v n i 
program

A05 POTICANJE GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA 2.068.000,00 1.978.166,29 95,66

Program 1001 GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO 2.068.000,00 1.978.166,29 95,66

Aktivnost A100001 Gospodarstvo i poduzetništvo 25.000,00 23.959,15 95,84

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 23.959,15 95,84

R0156-2 3231 Aktivacija interneta za wifi infrastukturu 25.000,00 23.959,15 95,84

R0156-3 3232 Trošak održavanja wifi infratrukture 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.9. Ostali primici 0,00 0,00 0,00

R0154 3523 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 0,00 0,00

R0155 3237 Izrada projektne dokumnetacije za uređenje vojarne u SD i gradnja 0,00 0,00 0,00

R0156-4 3237 Izrada razvojne strategije općine 0,00 0,00 0,00

R0156 4214 Izrada dokumentacije i izgradnja gospodarske zone Ljubitovica 0,00 0,00 0,00

R0156-1 4214 Izrada PGP-a i geodetskog elaborata 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Ulaganje u javni prijevoz 2.043.000,00 1.954.207,14 95,65

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 43.000,00 42.597,36 99,06

R0157 3512 Izdaci suvlasnika za pokriće nerentabilnih linija Prometu d.o.o. Split 0,00 0,00 0,00

R0158 3861 Nabavka autobusa - Promet  d.o.o. Split 43.000,00 42.597,36 99,06

Izvor 8.1. Višak prihoda iz preneseni 2.000.000,00 1.911.609,78 95,58

R0157-1 3512 Izdaci suvlasnika za pokriće nerentabilnih linija Prometu d.o.o. Split 2.000.000,00 1.911.609,78 95,58

Program 1002 OBRAZOVANJE 303.000,00 296.114,84 97,73

Aktivnost A100001 Ulaganje u obrazovanje 16.000,00 15.878,00 99,24

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 16.000,00 15.878,00 99,24

Korisnik K004 OŠ Kralja Zvonimira Seget Donji 16.000,00 15.878,00 99,24

R0159 3811 Tekuće donacije školi 16.000,00 15.878,00 99,24

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 0,00 0,00



Strana  12  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

Korisnik K004 OŠ Kralja Zvonimira Seget Donji 0,00 0,00 0,00

R0160 3821 Kapitalne donacije školi 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Potpore učenicima 287.000,00 280.236,84 97,64

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 287.000,00 280.236,84 97,64

R0161 3721 Stipendije učenicima i studentima 70.000,00 65.000,00 92,86

R0162 3811 Donacije učenicima za nabavu radnih bilježnica i ostalog radnog 
materijala

202.000,00 201.796,84 99,90

R0163 3811 Donacije učenicima 15.000,00 13.440,00 89,60

Program 1001 GLAZBENO SCENSKA DJELATNOST 25.000,00 20.000,00 80,00

Aktivnost A100001 Glazbeno scenska djelatnost 25.000,00 20.000,00 80,00

Izvor 4.3. Prihodi po posebnim propisima 25.000,00 20.000,00 80,00

R0164 3811 Donacije za kulturno-umjetničke udruge i za organiziranje 
manifestacija

25.000,00 20.000,00 80,00

R0164-1 3811 Kazališne predstave, tribine i druge manifestacije 0,00 0,00 0,00

Korisnik K039 TZ Općine Seget 0,00 0,00 0,00

R0165 3811 Sufinanciranje ribarske večeri u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0166 3811 Sufinanciranje ribarske večeri u Segetu Donjem 0,00 0,00 0,00

Program 1002 OČUVANJE SAKRALNE KULTURE 470.000,00 379.335,52 80,71

Aktivnost A100001 Očuvanje sakralne kulture 470.000,00 379.335,52 80,71

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 195.000,00 167.613,77 85,96

Korisnik K005 Župni ured Seget Donji i drugi 15.000,00 12.796,87 85,31

R0167 3811 Tekuće donacije Župnom uredu Seget Donji 15.000,00 12.796,87 85,31

Korisnik K006 Župni ured Bristivica 20.000,00 17.500,00 87,50

R0172 3811 Tekuće donacije Župnom uredu Bristivica i Prapatnica 20.000,00 17.500,00 87,50

Korisnik K007 Župni ured Ljubitovica 10.000,00 0,00 0,00

R0174 3811 Tekuće donacije Župnom uredu Ljubitovica 10.000,00 0,00 0,00

Korisnik K008 Ostali župni uredi 150.000,00 137.316,90 91,54

R0176 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 150.000,00 137.316,90 91,54

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 275.000,00 211.721,75 76,99

Korisnik K005 Župni ured Seget Donji i drugi 105.000,00 51.205,00 48,77

R0168 3821 Donacija za sanaciju crkve Gospe od Konacvina i dr 55.000,00 51.205,00 93,10

R0169 3821 Donacija za izgradnju nove crkve u Segetu Donjem 0,00 0,00 0,00

R0170 3821 Kapitalne donacije Župnom uredu Seget Donji 50.000,00 0,00 0,00

R0171 3821 Donacije za projektiranje nove crkve s obalom u Segetu Donjem 0,00 0,00 0,00

Korisnik K006 Župni ured Bristivica 170.000,00 160.516,75 94,42

R0173 3821 Kapitalne donacije Župnom uredu Prapatnica 160.000,00 151.516,75 94,70

R0173-1 3821 Kapitalne donacije Župnom uredu Bristivica za Prapatnicu 10.000,00 9.000,00 90,00

Korisnik K007 Župni ured Ljubitovica 0,00 0,00 0,00

R0175 3821 Kapitalne donacije Župnom uredu Ljubitovica 0,00 0,00 0,00

Program 1003 ŠPORT I REKREACIJA 10.000,00 5.000,00 50,00

Aktivnost A100001 Šport i rekreacija 10.000,00 5.000,00 50,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 5.000,00 50,00

R0177 3811 Donacije udrugama za šport i rekreaciju 10.000,00 5.000,00 50,00

Program 1001 SOCIJALNE POMOĆI 2.090.000,00 1.901.702,13 90,99

Aktivnost A100001 Sufinanciranje prijevoza đaka i studenata 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

R0178 3811 Izdaci za asistenta u nastavi 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Sufinanciranje troškova stanovanja i novčana potpora 450.000,00 386.600,00 85,91

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 450.000,00 386.600,00 85,91

R0180 3721 Pomoć za osobnu invalidnost, doplatak za pomoć i njegu i nakada do 
zaposlenja

350.000,00 313.200,00 89,49

R0181 3721 Podmirivanje troškova stanovanja 100.000,00 73.400,00 73,40

Aktivnost A100003 Sufinanciranje bolesnih, invalida i socijalnih slučajeva 340.000,00 287.650,00 84,60

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 340.000,00 287.650,00 84,60

R0182 3721 Sufinanciranje prijevoza starih i nemoćnih i invalida u Split 0,00 0,00 0,00

R0183 3721 Sufinanciranje javne kuhinje socijalnim slučajevima 0,00 0,00 0,00

R0184 3721 Sufinanciranje za smještaj djeteta u jasličnu skupinu 20.000,00 17.650,00 88,25

R0185 3721 Prijevoz invalidnog djeteta u Centar Juraj Bonači 120.000,00 120.000,00 100,00



Strana  13  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

R0186 3721 Naknade bolesnim, invalidnim i socijalnim slučajevima 200.000,00 150.000,00 75,00

R0186-1 3721 Naknada umirovljenim i nezaposlenim osobama te socijalnim 
slučajevima

0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100005 Sufinanciranje opskrbe pitkom vodom 910.000,00 905.861,25 99,55

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 910.000,00 905.861,25 99,55

R0187 3722 Prijevoz i opskrba pitkom vodom 910.000,00 905.861,25 99,55

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00

R0189 3722 Prijevoz i opskrba pitkom vodom 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100006 Sufinanciranje na temelju zakona 230.000,00 218.190,88 94,87

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 230.000,00 218.190,88 94,87

R0190 3811 Donacija ostalim udrugama i političkim strankama 140.000,00 130.000,00 92,86

Korisnik K017 Crveni križ Trogir 70.000,00 68.190,88 97,42

R0191 3811 Donacija Crvenom križu Trogir 70.000,00 68.190,88 97,42

Korisnik K027 Hrvatska gorska služba spašavanja Split 20.000,00 20.000,00 100,00

R0192 3811 Donacija gorskoj službi spašavanja 20.000,00 20.000,00 100,00

Aktivnost A100007 Ublažavanje posljedica od elementarnih nepogoda 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 25.000,00 0,00 0,00

R0193 3232 Izdaci za čišćenje ulica i prometnica uslijed elementarnih ngoda 25.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.3. Tekuće potpore iz državnog proračuna 25.000,00 0,00 0,00

R0194 3831 Naknada štete pravnim i fizičkim osobama 25.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100008 Doniranje obitelji s novorođenom djecom 70.000,00 74.000,00 105,71

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 74.000,00 105,71

R0195 3721 Naknada za novorođeno dijete 70.000,00 74.000,00 105,71

T e k u ć i 
projekt

T100001 Sufinanciranje troškova ogrijeva 40.000,00 29.400,00 73,50

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 40.000,00 29.400,00 73,50

R0196 3721 Podmirivanje troškova ogrijeva 40.000,00 29.400,00 73,50

Program 1002 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 75.000,00 74.250,00 99,00

Aktivnost A100001 Zdravstvena zaštita 75.000,00 74.250,00 99,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 75.000,00 74.250,00 99,00

R0197 3811 Donacije ambulantama Općine Seget 0,00 0,00 0,00

R0198 3811 Donacije ostalim zdravstvenim ustanovama 75.000,00 74.250,00 99,00

Program 1003 POTPORE UDRUGAMA 156.000,00 127.164,83 81,52

Aktivnost A100001 Sufinanciranje branitelja,obitelji poginulih, udruga i spomen obilježja 156.000,00 127.164,83 81,52

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 156.000,00 127.164,83 81,52

R0199 3811 Sufinanciranje filma o hrvatskim braniteljima 0,00 0,00 0,00

R0200 3811 Donacijje ratnim i civilnim udrugama i za spomen obilježja 146.000,00 121.000,00 82,88

Korisnik K022 HVIDRA Trogir 0,00 0,00 0,00

R0201 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00

Korisnik K023 UOPHB Trogira, Okruka, Marine i Segeta 10.000,00 6.164,83 61,65

R0202 3722 Paketi za obitelji poginulih 10.000,00 6.164,83 61,65

Korisnik K040 Počasni Bleiburški vod 0,00 0,00 0,00

R0203 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00

G l a v n i 
program

A09 POSLOVNE FINANCIJE 140.000,00 22.929,87 16,38

Program 1001 POSLOVNE FINANCIJE 140.000,00 22.929,87 16,38

Aktivnost A100001 Financije 140.000,00 22.929,87 16,38

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 140.000,00 22.929,87 16,38

R0204 3431 Usluge banaka i platnog prometa 30.000,00 22.123,08 73,74

R0205 3433 Zatezne kamate 10.000,00 806,79 8,07

R0206 3851 Proračunska pričuva 100.000,00 0,00 0,00

Glava 00102 DJEČJI VRTIĆ 4.882.645,00 4.467.072,23 91,49

Proračunski 
korisnik

43247 Dječji vrtić Tratinčica 4.882.645,00 4.467.072,23 91,49

G l a v n i 
program

A06 ODGOJ I OBRAZOVANJE 4.882.645,00 4.467.072,23 91,49

Program 1001 PREDŠKOLSKI ODGOJ 4.882.645,00 4.467.072,23 91,49

Aktivnost A100001 Redovni program predškolskog odgoja 1.873.925,00 1.676.911,71 89,49

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.873.925,00 1.676.911,71 89,49



Strana  14  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

R0207 3291 Naknada za Upravno vijeće 250.000,00 246.002,43 98,40

R0208 3292 Premije osiguranja 3.000,00 2.880,46 96,02

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 1.620.925,00 1.428.028,82 88,10

R0209 3111 Plaće za zaposlene 1.148.000,00 1.057.075,62 92,08

R0210 3121 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 132.300,00 88,20

R0211 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 202.800,00 174.417,43 86,00

R0212 3211 Izdaci za službena putovanja 15.300,00 0,00 0,00

R0213 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 80.000,00 60.990,00 76,24

R0214 3299 Ostali rashodi poslovanja 24.825,00 3.245,77 13,07

Aktivnost A100002 Mala škola 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

R0215 3237 Izdaci za program male škole 0,00 0,00 0,00

K a p i t a l n i 
projekt

K100001 Kapitalno ulaganje u vrtić Općina seget 2.565.635,00 2.461.882,32 95,96

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 2.007.000,00 1.999.778,04 99,64

R0217-8 4212 Izgradnja vrtića u Seget Vranjici 2.007.000,00 1.999.778,04 99,64

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 90.000,00 424.151,78 471,28

R0217-1 4212 Izgradnja vrtića u Seget Vranjici 0,00 364.265,03 0,00

R0217-3 4212 Opremanje vrtića u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0217-5 4212 Projektanski nadzor za vrtić u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0217-7 4212 Građevinski nadzor za vrtić u Seget Vranjici 90.000,00 59.886,75 66,54

Izvor 5.8. Pomoći iz EU državnih fondova 0,00 0,00 0,00

R0217 4212 Izgradnja vrtića u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0217-2 4212 Opremanje vrtića u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0217-4 4212 Projektanski nadzor za vrtić u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

R0217-6 4212 Građevinski nadzor za vrtić u Seget Vranjici 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 0,00 0,00

R0218 4212 Ulaganje u vrtić 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda iz preneseni 468.635,00 37.952,50 8,10

R0217-9 4212 Izgradnja vrtića u Seget Vranjici 393.635,00 0,00 0,00

R0218-1 4212 Ulaganje u vrtić 40.000,00 37.952,50 94,88

R0218-2 4221 Uredska oprema i namještaj 35.000,00 0,00 0,00

K a p i t a l n i 
projekt

K100002 Kapitalno ulaganje u vrtić DV Tratinčica 77.085,00 59.646,62 77,38

Izvor 8.1.02 Višak prihoda preneseni - proračunski korisnik 77.085,00 59.646,62 77,38

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 77.085,00 59.646,62 77,38

R0219 4221 Uredska oprema i namještaj 29.550,00 24.850,00 84,09

R0220 4223 Oprema 12.690,00 4.298,49 33,87

R0221 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

R0222 4241 Knjige u knjižnicama 570,00 0,00 0,00

R0222-1 4262 Ulaganja u računalne programe 9.400,00 9.375,00 99,73

R0223 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.875,00 21.123,13 84,92

T e k u ć i 
projekt

T100002 Funkcioniranje dječjeg vrtića 366.000,00 268.631,58 73,40

Izvor 1.2.02 Prihod od banke (pasivna kamata) - proračunski korisnik 1.500,00 0,00 0,00

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 1.500,00 0,00 0,00

R0224 3431 Usluge platnog prometa 800,00 0,00 0,00

R0225 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 700,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. Prihodi od roditelja 314.500,00 250.802,54 79,75

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 314.500,00 250.802,54 79,75

R0226 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 2.578,91 128,95

R0227 3221 Materijal za sredstva za čišćenje i održavanje 13.000,00 8.589,59 66,07

R0228 3221 Uredski materijal 8.500,00 7.654,10 90,05

R0229 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00 893,73 29,79

R0230 3221 Materijal za higijenske potrebe i njegu 21.000,00 17.997,65 85,70

R0231 3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige, i ostalo) 2.000,00 0,00 0,00

R0232 3221 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 4.825,00 96,50

R0233 3222 Kruh 12.000,00 10.068,91 83,91



Strana  15  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

R0234 3222 Ostala prehrana 80.000,00 61.645,46 77,06

R0235 3222 Svježe meso 14.000,00 10.252,67 73,23

R0236 3222 Potrošni materijal za djecu 18.300,00 11.185,30 61,12

R0237 3222 Didaktika 1.500,00 0,00 0,00

R0238 3223 Električna energija i plin 31.700,00 31.442,48 99,19

R0239 3224 Materijal i dijelovi za tek. i investicijsko održavanje postrojenja 2.500,00 717,50 28,70

R0240 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijskoodržavanje građ.objekata 500,00 242,50 48,50

R0241 3225 Sitan inventar 1.400,00 463,69 33,12

R0242 3231 Poštarina (pisma, tiskanice isl.) 1.500,00 751,00 50,07

R0243 3231 Usluge telefona, interneta 12.000,00 10.815,32 90,13

R0244 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 3.500,00 2.437,50 69,64

R0245 3232 Usluge tek. i investicijskog održavanja građevinskih objekata 500,00 0,00 0,00

R0246 3233 Natječaj 500,00 0,00 0,00

R0247 3234 Opskrba vodom 4.000,00 3.447,94 86,20

R0248 3234 Iznošenje i odvoz smeća 6.000,00 6.000,00 100,00

R0249 3234 Deratizacija i dezinsekcija 2.000,00 875,00 43,75

R0250 3236 Laboratorijske usluge 4.000,00 1.125,00 28,13

R0251 3236 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 5.000,00 2.970,00 59,40

R0252 3237 Ostale intelektualne usluge 2.000,00 1.280,00 64,00

R0253 3238 Računalne usluge 18.200,00 15.373,75 84,47

R0254 3239 Ostale usluge 18.700,00 16.698,75 89,30

R0255 3292 Premije osiguranja 3.500,00 3.005,21 85,86

R0256 3293 Reprezentacija 2.100,00 337,98 16,09

R0257 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00

R0258 3431 Usluge banaka 13.100,00 17.127,60 130,75

Izvor 5.3.2 Prihod od Ministarstva za program za djecu s teško u raz PK 5.000,00 0,00 0,00

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 5.000,00 0,00 0,00

R0259 3222 Potrošni materijal za djecu 2.500,00 0,00 0,00

R0260 3222 Didaktika 2.500,00 0,00 0,00

Izvor 5.3.3 Prihod od Ministarstva za program predškole-PK 10.000,00 0,00 0,00

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 10.000,00 0,00 0,00

R0261 3222 Didaktika 5.000,00 0,00 0,00

R0262 3222 Potrošni materijal za djecu 5.000,00 0,00 0,00

Izvor 8.1.02 Višak prihoda preneseni - proračunski korisnik 35.000,00 17.829,04 50,94

Korisnik K003 DV Tratinčica Seget Donji 35.000,00 17.829,04 50,94

R0263 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 0,00

R0264 3222 Didaktika 0,00 0,00 0,00

R0265 3223 Energija 13.500,00 8.302,14 61,50

R0266 3224 Usluge teućeg. i investicijskog održavanja postrojenja 2.000,00 0,00 0,00

R0267 3224 Materijal i dijelovi za tek. i investicijsko održavanje građ.objekata 2.000,00 519,30 25,97

R0268 3225 Sitni inventar 4.000,00 2.745,10 68,63

R0269 3232 Usluge te. i investicijskog održavanja građ.objekata 2.000,00 2.000,00 100,00

R0270 3232 Usluge te. i investicijskog održavanja postrojenja 3.500,00 3.062,50 87,50

R0271 3234 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 1.200,00 40,00

R0272 3431 Usluge banaka 5.000,00 0,00 0,00

Razdjel 002 OPĆINSKO VIJEĆE 165.000,00 128.192,12 77,69

Glava 00201 OPĆINSKO VIJEĆE 165.000,00 128.192,12 77,69

G l a v n i 
program

A01 TIJELA 165.000,00 128.192,12 77,69

Program 1002 ZAKONODAVNO TIJELO 165.000,00 128.192,12 77,69

Aktivnost A100001 Općinsko vijeće 160.000,00 128.192,12 80,12

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 160.000,00 128.192,12 80,12

R0273 3291 Naknade članovima predstavničkih tijela 110.000,00 101.841,12 92,58

R0274 3293 Reprezentacija 50.000,00 26.351,00 52,70

Aktivnost A100003 Dan Općine Seget i blagdan Gospe od Ružarija 5.000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00

R0275 3222 Izdaci za cvijeće i svijeće 5.000,00 0,00 0,00



Strana  16  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

R0276 3233 Prigodni troškovi 0,00 0,00 0,00

Razdjel 003 OPĆINSKI NAČELNIK 1.055.000,00 916.206,27 86,84

Glava 00301 Razdjel nastao konverzijom 1.055.000,00 916.206,27 86,84

G l a v n i 
program

A01 TIJELA 1.055.000,00 916.206,27 86,84

Program 1003 IZVRŠNO TIJELO 1.055.000,00 916.206,27 86,84

Aktivnost A100001 OpćinskI načelnik 1.010.000,00 906.443,77 89,75

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.010.000,00 906.443,77 89,75

R0277 3222 Izdaci za cvijeće i svijeće, te sućuti isl. 10.000,00 0,00 0,00

R0278 3291 Naknade članovima povjerenstava i slično 850.000,00 798.699,83 93,96

R0279 3291 Naknada Povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih nepog 0,00 0,00 0,00

R0280 3293 Reprezentacija 150.000,00 107.743,94 71,83

T e k u ć i 
projekt

T100002 Državni blagdani 40.000,00 5.737,50 14,34

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 5.737,50 14,34

R0281 3222 Izdaci za cvijeće i svijeće 10.000,00 5.737,50 57,38

R0282 3222 Nabava božićnih jelki 30.000,00 0,00 0,00

R0283 3233 Izdaci za nabavu novogodišnjih poklona 0,00 0,00 0,00

R0284 3293 Reprezentacija 0,00 0,00 0,00

T e k u ć i 
projekt

T100003 Odavanje pijeteta poginulima u Domovinskom ratu 5.000,00 4.025,00 80,50

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 4.025,00 80,50

R0285 3222 Izdaci za cvijeće i svijeće 5.000,00 4.025,00 80,50

Izvršnje prema organizacijskoj klasifikaciji

RGP Opis Izvorni plan 2020 Izvršenje 2020 Indeks 2/1

1 2 3

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 23.760.270,00 20.707.259,18 87,15%

Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 22.540.270,00 19.662.860,79 87,23%

Glava 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 17.657.625,00 15.195.788,56 86,06%

Glava 00102 DJEČJI VRTIĆ 4.882.645,00 4.467.072,23 91,49%

Razdjel 002 OPĆINSKO VIJEĆE 165.000,00 128.192,12 77,69%

Glava 00201 OPĆINSKO VIJEĆE 165.000,00 128.192,12 77,69%

Razdjel 003 OPĆINSKI NAČELNIK 1.055.000,00 916.206,27 86,84%

Glava 00301 OPĆINSKI NAČELNIK 1.055.000,00 916.206,27 86,84%

Račun financiranja prema izvorima

Račun / opis Izvršenje 2019. Izvorni plan 
2020.

Izvršenje 
2020.

Indeks  3/1 Indeks  
3/2

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA 
FINANCIRANJA

1 2 3 4 5

 SVEUKUPNI PRIHODI 24.628.809,79 21.179.550,00 17.730.489,83 71,99% 83,72%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.480.182,52 11.276.800,00 10.245.526,05 82,09% 90,85%

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 12.480.182,52 11.275.300,00 10.245.526,05 82,09% 90,87%

Izvor 1.2. Prihod od financijske imovine 1.500,00 0,00% 0,00%

Izvor 3. Vlastiti prihodi 314.500,00 234.499,30 0,00% 74,56%

Izvor 3.3. Prihodi od roditelja 314.500,00 234.499,30 0,00% 74,56%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.836.922,19 7.950.625,00 6.811.340,12 62,85% 85,67%

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 5.598.588,28 2.588.500,00 1.668.126,99 29,80% 64,44%

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 3.950.631,69 4.800.250,00 4.574.736,77 115,80% 95,30%

Izvor 4.3. Prihodi po posebnim propisima 1.100.000,00 403.000,00 394.860,51 35,90% 97,98%

Izvor 4.4. Prihodi od upravljanja grobljem 72.818,81 97.375,00 68.147,29 93,58% 69,98%

Izvor 4.8. Vodni doprinos 114.883,41 61.500,00 105.468,56 91,80% 171,49%

Izvor 5. POMOĆI 1.089.705,08 700.875,00 286.124,36 26,26% 40,82%

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 356.929,13 363.500,00 29.400,00 8,24% 8,09%

Izvor 5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 732.775,95 0,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.3. Tekuće potpore iz državnog proračuna 240.000,00 256.724,36 0,00% 106,97%



Strana  17  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

Izvor 5.3.2 Prihod od Ministarstva za program za djecu s teško 
u raz PK

5.000,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.3.3 Prihod od Ministarstva za program predškole-PK 10.000,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.4. Kapitalne potpore iz državnog proračuna 10.000,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.6. Kapitalne potpore od Hrvatskih cesta 87.375,00 0,00% 0,00%

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE TE OSIG

222.000,00 936.750,00 153.000,00 68,92% 16,33%

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 313.000,00 0,00% 0,00%

Izvor 7.2. Povrat prihoda od prodaje grob mjes u opće prihode 
i primitk

222.000,00 0,00 0,00% 0,00%

Izvor 7.3. Prihod od prodaje grobnih mjesta 623.750,00 153.000,00 0,00% 24,53%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.873.321,95 11.387.800,00 9.970.412,00 91,70% 87,55%

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 10.873.321,95 11.386.300,00 9.970.412,00 91,70% 87,56%

Izvor 1.2. Prihod od financijske imovine 1.500,00 0,00% 0,00%

Izvor 1.2.02 Prihod od banke (pasivna kamata) - proračunski 
korisnik

1.500,00 0,00% 0,00%

Izvor 3. Vlastiti prihodi 1.157,00 314.500,00 250.802,54 21676,97% 79,75%

Izvor 3.3. Prihodi od roditelja 1.157,00 314.500,00 250.802,54 21676,97% 79,75%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 8.318.013,03 8.303.375,00 7.309.305,11 87,87% 88,03%

Izvor 4.1. Prihodi po posebnim proisima 3.513.865,58 2.941.250,00 2.370.602,54 67,46% 80,60%

Izvor 4.2. Prihodi po posebnim propisima 4.044.099,34 4.861.750,00 4.545.675,06 112,40% 93,50%

Izvor 4.3. Prihodi po posebnim propisima 689.947,45 403.000,00 366.758,73 53,16% 91,01%

Izvor 4.4. Prihodi od upravljanja grobljem 70.100,66 97.375,00 26.268,78 37,47% 26,98%

Izvor 5. POMOĆI 555.829,13 232.125,00 275.999,04 49,66% 118,90%

Izvor 5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 387.329,13 94.750,00 266.900,00 68,91% 281,69%

Izvor 5.3. Tekuće potpore iz državnog proračuna 40.000,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.3.2 Prihod od Ministarstva za program za djecu s teško 
u raz PK

5.000,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.3.3 Prihod od Ministarstva za program predškole-PK 10.000,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.4. Kapitalne potpore iz državnog proračuna 10.000,00 9.099,04 0,00% 90,99%

Izvor 5.6. Kapitalne potpore od Hrvatskih cesta 87.375,00 0,00% 0,00%

Izvor 5.8. Pomoći iz EU državnih fondova 168.500,00 0,00 0,00% 0,00%

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE TE OSIG

941.750,00 873.702,55 0,00% 92,77%

Izvor 7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 318.000,00 254.319,11 0,00% 79,97%

Izvor 7.3. Prihod od prodaje grobnih mjesta 623.750,00 619.383,44 0,00% 99,30%

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 2.580.720,00 2.027.037,94 0,00% 78,55%

Izvor 8.1. Višak prihoda iz preneseni 2.580.720,00 2.027.037,94 0,00% 78,55%

Izvor 8.1.02 Višak prihoda preneseni - proračunski korisnik 112.085,00 77.475,66 0,00% 69,12%

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

Račun/Opis Izvršenje 2019 Izvorni plan 
2020

Izvršenje 2020 Indeks 3/1 Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 19.748.321,11 23.760.270,00 20.707.259,18 104,86% 87,15%

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 4.417.488,28 4.745.500,00 4.003.980,17 90,64% 84,37%

Funkcijska klasifikacija 011 “Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski 
i fiskalni poslovi, vanjski poslovi”

4.417.488,28 4.745.500,00 4.003.980,17 90,64% 84,37%

Funkcijska klasifikacija 02 Obrana 1.377.629,73 1.329.500,00 1.214.122,44 88,13% 91,32%

Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana 1.377.629,73 1.329.500,00 1.214.122,44 88,13% 91,32%

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 13.400,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija 031 Usluge policije 13.400,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 4.747.633,30 9.228.145,00 7.819.678,75 164,71% 84,74%

Funkcijska klasifikacija 041 “Opći ekonomski, trgovački i poslovi 
vezani uz rad”

4.695.870,39 9.148.145,00 7.746.958,53 164,97% 84,68%

Funkcijska klasifikacija 045 Promet 51.762,91 80.000,00 72.720,22 140,49% 90,90%

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 1.114.950,00 658.625,00 626.586,54 56,20% 95,14%

Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom 496.187,50 34.875,00 9.099,04 1,83% 26,09%

Funkcijska klasifikacija 053 Smanjenje zagađivanja 618.762,50 623.750,00 617.487,50 99,79% 99,00%



Strana  18  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 696.231,16 202.250,00 96.231,44 13,82% 47,58%

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice 70.100,66 167.375,00 71.531,94 102,04% 42,74%

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 626.130,50 24.875,00 24.699,50 3,94% 99,29%

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

10.000,00

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 75.000,00 75.000,00 74.250,00 99,00% 99,00%

Funkcijska klasifikacija 072 Službe za vanjske pacijente 75.000,00 75.000,00 74.250,00 99,00% 99,00%

Funkcijska klasifikacija 08 “Rekreacija, kultura i religija” 950.963,76 505.000,00 384.335,52 40,42% 76,11%

Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije i sporta 65.000,00 10.000,00 5.000,00 7,69% 50,00%

Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 885.963,76 495.000,00 379.335,52 42,82% 76,63%

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 2.662.659,38 4.755.250,00 4.439.207,36 166,72% 93,35%

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 2.662.659,38 4.755.250,00 4.439.207,36 166,72% 93,35%

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 3.692.365,50 2.246.000,00 2.048.866,96 55,49% 91,22%

Funkcijska klasifikacija 101 Bolest i invaliditet 530.380,00 340.000,00 287.650,00 54,23% 84,60%

Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

2.725.985,99 1.610.000,00 1.484.052,13 54,44% 92,18%

Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

435.999,51 296.000,00 277.164,83 63,57% 93,64%

II.   ZADUŽIVANJE, PRORAČUNSKA ZALIHA, JAMSTVA

Općina Seget nije se zaduživala ni na domaćem ni na stranom tržištu novca i kapitala.
Tijekom proračunske godine Općina Seget nije koristila proračunsku zalihu. 

Općina Seget nije davala jamstva odnosno imala izdatke po jamstvima. 

III.  GRAFIČKI PRIKAZ

Članak 5.

Grafički prikaz planiranih i ostvarenih prihoda i primitaka po skupinama za obračunsko razdoblje siječanj - prosinac 
2020. godine iskazuje se kako slijedi:

Grafički prikaz planiranih i ostvarenih rashoda i izdataka po skupinama za obračunsko razdoblje siječanj - prosinac 2019. 
godine iskazuje se kako slijedi:



Strana  19  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

IV. OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I 
PRIMITAKA TE RASHOD IZDATAKA

            Članak 6. 

Ukupni prihodi u izvještajnom razdoblju su ostvareni u 
visini od 17.730.489,83 kn ili 74,62 % od planiranih. 

Među prihodima poslovanja dominiraju prihodi od 
poreza među kojima su najznačajniji  porez na dohodak 
5.310.980,14 kn, te porez na promet nekretnina 
2.182.426,54 kn. Od potpora iz proračuna ostvarene su 
tekuće pomoći u iznosu od 286.124,36 kn. Među prihodima 
od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 
najznačajniji su komunalni doprinos 1.668.126,99 kn, 
komunalna naknada 4.574.736,77 kn, naknada za koncesije 
na pomorskom dobru 1.160.662,71 i koncesijska naknada 
251.693,20 kn, te boravišna 394.860,51 kn, naknada za 
eksploataciju mineralnih sirovina u iznosu od 84.845,10 
kn, prihod od zakupa nekretnina u iznosu od 130.983,60 
kn, naknada za proizvodnju vjetroenergije u iznosu od 
645.407,30 kn i naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u iznosu od 42.944,43 kn, te prihodi od 
roditelja proračunskog korisnika u iznosu od 234.499,30 
kn.
 
Ukupni prihodi u izvještajnom razdoblju 2020. godine 
manji su za 28,00 % u odnosu na  prethodnu 2019. godinu.

Ukupni rashodi u izvještajnom razdoblju su ostvareni u 
visini od 20.707.259,18 kn ili 87,15 % od planiranih. 

U strukturi, izdaci za Jedinstveni upravni odjel (razdjel 
001) ostvareni su u iznosu od 19.662.860,79 kn ili 87,23 
% od planiranih i čine 94,96 % ukupnih rashoda. Među 
njima dominiraju izdaci za financiranje općinske uprave u 
iznosu 2.936.651,91 kn, izdaci za ulaganje u komunalnu 
infrastrukturu u iznosu 5.474.207,77 kn, izdaci za 
izgradnju nerazvrstanih cesta u iznosu od 328.125,00 kn, 
izdaci za izgradnju javne rasvjete u iznosu od 642.187,00 
kn, izdaci za ulaganje u zbrinjavanje komunalnog otpada 
u iznosu od 496.187,50 kn, izdaci za izradu prostorno-
planske dokumentacije u iznosu od 182.400,00 kn, te 
izdaci za održavanje komunalne infrastrukture u iznosu 
od 3.693.013,29 kn, zatim izdaci za protupožarnu zaštitu 
u iznosu 1.196.622,44 kn, izdaci za javni red, sigurnost u 
iznosu 72.720,22 kn, izdaci za ulaganje u gospodarstvo 
i poduzetništvo u iznosu   1.978.166,29 kn, izdaci za 
obrazovanje u iznosu 296.114,84 kn, izdaci za glazbeno 
scensku djelatnost u iznosu od 20.000,00 kn, izdaci za 
očuvanje sakralne kulture u iznosu 379.335,52 kn i izdaci 
za šport i rekreaciju u iznosu 5.000,00 kn, te izdaci za 
socijalnu pomoć, potpore i zdravstvenu zaštitu u iznosu 
2.123.116,96 kn, izdaci za zdravstvenu zaštitu u iznosu 
74.250,00 kn, potpore udrugama u iznosu od 127.164,83, 
financijski izdaci u iznosu 22.929,87 kn, te izdaci za 
predškolski odgoj u iznosu 4.467.072,23 kn.

Izdaci za Općinsko vijeće (razdjel 002)  ostvareni su u 
iznosu od 128.192,12 kn ili 77,69% od planiranih i čine 
0,62 % ukupnih rashoda. Izdaci za Općinskog načelnika 
(razdjel 003) ostvareni su iznosu 906.443,77 kn ili 89,75 % 
od planiranih i čine 4,38 % od ukupnih rashoda. 

Stanje potraživanja Općine Seget iznosi 5.207.438,00 

kn, dok proračunskog korisnika Dječjeg vrtića Tratinčica 
iznose 35.681,00 kn. Stanje obveza Općine Seget iznose 
1.091.658,00 kn, dok proračunskog korisnika iznose 
13.907,00 kn. Stanje potencijalnih obveza po osnovi 
sudskih postupaka Općine Seget i njenog proračunskog 
korisnika iznose 519.973,50 kn.

Ukupni rashodi u izvještajnom razdoblju 2020. godine veći 
su za 4.86 % u odnosu na prethodnu 2019. godinu. 

Članak 7.

Primjenom načela jedinstva i sveobuhvatnosti proračuna 
ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Seget 
za razdoblje siječanj – prosinac 2020. godine uključio 
je i ostvarene prihode i primitke, te rashode i izdatke 
proračunskog korisnika Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Seget 
Donji.

Članak 8.

Prihvaća se Godišnje izvješće o radu općinskog načelnika 
– ostvarenje Proračuna Općine Seget za razdoblje siječanj 
– prosinac 2020. godine.

Članak 9. 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Seget za 
2020. godinu objavit će se u «Službenom glasniku Općine 
Seget» i stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

KLASA: 021-05/21-01/3-1
URBROJ: 2184/03-1-21-1
Seget Donji, 26. ožujka 2021. godine               

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA

Ivan Strize, ing., v.r.

Na temelju odredbi članka 39. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine” br.87/08, 136/12, 15/15 i članka 28. 
Statuta Općine Seget (“Službeni glasnik Općine Seget” br. 
4/09, 5/09, 4/10, 1/13), Općinsko vijeće Općine Seget na 
34. sjednici održanoj 26. ožujka 2021. godine, donjelo je 

Izmjene i dopune Proračuna Općine Seget za 2021. 
godinu s projekcijama za 2022. i 2023. godinu - I

Članak 1.

U članku 1. Proračuna Općine Seget za 2021. godinu 
(„Službeni glasnik Općine Seget“, br. 7/20) (u nastavku: 
Proračuna), u Tablici mijenjaju se rashodi, sve kako slijedi:



Strana  20  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

PLANIRANO IZNOS PROMJENA 
(%)

NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  58.043.826,01 0,00 0.0% 58.043.826,01

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            18.309.250,00 0,00 0.0% 18.309.250,00

Rashodi poslovanja                                                                                  39.520.775,00 272.500,00 0.7% 39.793.275,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             36.974.674,01 -272.500,00 -0.7% 36.702.174,01

RAZLIKA -142.373,00 0,00 0.0% -142.373,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,00 0,00 0,0% 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,0% 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 142.373,00 0,00 0.0% 142.373,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 0,00 0,0% 0,00

Članak 2.

U članku 3. Proračuna, u Tablici Prihoda i rashoda, mijenjaju se iznosi računa, kako slijedi:

Tablica: Prihoda i rashoda 

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA 
(%)

NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

323 Rashodi za usluge 16.497.030,00 -247.000,00 -1.5% 16.250.030,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.099.985,00 623.750,00 29.7% 2.723.735,00

343 Ostali financijski rashodi 149.580,00 148.750,00 99.4% 298.330,00

381 Tekuće donacije 3.035.750,00 55.000,00 1.8% 3.090.750,00

382 Kapitalne donacije 4.437.375,00 -470.000,00 10.6% 3.967.375,00

383 Kazne, penali i naknade štete 100.000,00 162.000,00 162.0% 262.000,00

421 Građevinski objekti 33.550.701,01 -272.500,00 -0.8% 33.278.201,01

Članak 3.

U članku 4. Proračuna, poglavlje II. Posebni dio, Tablica 1. Rashoda i izdataka dopunjuju se i mijenjaju pozicije, kako 
slijedi:

Tablica: Rashodi i izdaci
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 74.740.574,01 0,00 0,00 74.740.574,01

Glava 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 63.810.025,00 0,00 0,00 63.810.025,00

Glavni program A01 TIJELA 4.521.625,00 593.750,00 13,13 5.115.375,00

Program 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.521.625,00 593.750,00 13,13 5.115.375,00

Aktivnost A100001 Uprava i administracija 4.521.625,00 593.750,00 13,13 5.115.375,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.521.625,00 -30.000,00 -0,66 4.491.625,00

R0013 323 Sufinanciranje poštanske naknade 
građanima

30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 623.750,00 100,00 623.750,00

R0027-1 329 Sudski troškovi 0,00 623.750,00 100,00 623.750,00

Program 1000 KAPITALNA ULAGANJA U KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU

26.155.850,00 0,00 0,00 26.155.850,00

Aktivnost A100001 Izgradnja javnih površina 5.928.125,00 0,00 0,00 5.928.125,00

Izvor  4.1. Prihodi po posebnim proisima 2.007.125,00 0,00 0,00 2.007.125,00

R0028 421 Izrada PGP-a odnosno geodestke 
usluge na javnoj površini

87.375,00 -24.875,00 -28,47 62.500,00

R0028-1 421 Izrada glavnog projekta autobusnog 
stajališta u Seget Vranjici

0,00 24.875,00 100,00 24.875,00

Kapitalni projekt K100006 Izgradnja nerazvrstanih cesta a 5.148.750,00 0,00 0,00 5.148.750,00

Izvor  5.2. Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

R0076-1 421 Izrada projektne dokumentacije 
nerazvrstanih cesta u Segetu

0,00 123.000,00 100,00 123.000,00



Strana  21  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

R0078-1 421 Izrada geodetskog elaborata 
nerazvrstanih cesta u Bristivici

0,00 135.000,00 100,00 135.000,00

R0078-2 421 Izrada projektne dokumentacije 
nerazvrstanih cesta u Bristivici

0,00 248.750,00 100,00 248.750,00

R0079 421 Izgradnja nerazvrstanih cesta u Općini 
Seget

1.000.000,00 -506.750,00 -50,68 493.250,00

Program 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

14.320.850,00 0,00 0,00 14.320.850,00

Aktivnost A100002 Čišćenje javnih površina 1.902.100,00 0,00 0,00 1.902.100,00

Izvor  4.2. Prihodi po posebnim propisima 1.502.100,00 100.000,00 6,66 1.602.100,00

R0107 323 Troškovi deponiranja komunalnog 
otpada

300.000,00 -62.000,00 -20,67 238.000,00

R0107-1 383 Poticajna naknada za mješani 
komunalni otpad

0,00 162.000,00 100,00 162.000,00

Program 1001 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 2.523.500,00 -118.750,00 -4,71 2.404.750,00

Aktivnost A100002 Ulaganje u protupožarnu zaštitu 1.336.125,00 -118.750,00 -8,89 1.217.375,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

R0153-1 382 Donacije DVD-u za nabavu vozila 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 248.750,00 -148.750,00 -59,80 100.000,00

R0156 421 Projektiranje zgrade rekonstrukcije/
novog vatrogasnog doma

248.750,00 -148.750,00 -59,80 100.000,00

Program 1001 GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO 3.301.250,00 -623.750,00 -18,89 2.677.500,00

Aktivnost A100001 Gospodarstvo i poduzetništvo 1.301.250,00 -623.750,00 -47,93 677.500,00

Izvor  7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 959.875,00 -623.750,00 -64,98 336.125,00

R0170 421 Izrada dokumentacije i izgradnja 
gospodarske zone Ljubitovica

623.750,00 -623.750,00 -100,00 0,00

Program 1002 OČUVANJE SAKRALNE KULTURE 4.450.000,00 -500.000,00 -11,24 3.950.000,00

Aktivnost A100001 Očuvanje sakralne kulture 4.450.000,00 -500.000,00 -11,24 3.950.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 4.000.000,00 -500.000,00 -12,50 3.500.000,00

Korisnik  K005 Župni ured Seget Donji i drugi 2.500.000,00 -500.000,00 -20,00 2.000.000,00

R0190 382 Donacija za izgradnju nove crkve u 
Segetu Donjem

2.000.000,00 -500.000,00 -25,00 1.500.000,00

Program 1003 POTPORE GRAĐANIMA, UDRUGAMA, 
STRANKAMA

1.970.000,00 0,00 0,00 1.970.000,00

Aktivnost A100005 Potpore za elementarnu nepogodu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.1. Tekuće potpore iz županijskog proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0216 323 Izdaci za čišćenje ulica i prometnica 
uslijed elementarnih ngoda

100.000,00 -55.000,00 -55,00 45.000,00

R0216-1 381 Tekuće donacije u novcu stradalima 
od potresa

0,00 55.000,00 100,00 55.000,00

Program 1001 POSLOVNE FINANCIJE 460.000,00 148.750,00 32,34 608.750,00

Aktivnost A100001 Financije 460.000,00 148.750,00 32,34 608.750,00

Izvor  7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 0,00 148.750,00 100,00 148.750,00

R0219-1 343 Zatezne kamate 0,00 148.750,00 100,00 148.750,00

Glava 00102 DJEČJI VRTIĆ 10.930.549,01 500.000,00 4,57 11.430.549,01

Proračunski korisnik 43247 Dječji vrtić Tratinčica 10.930.549,01 500.000,00 4,57 11.430.549,01

Program 1001 PREDŠKOLSKI ODGOJ 10.930.549,01 500.000,00 4,57 11.430.549,01

Kapitalni projekt K100001 Kapitalno ulaganje u vrtić Seget 
Vranjica

8.523.251,01 500.000,00 5,87 9.023.251,01

Izvor  7.1. Prihodi od pro. zemljišta/drugi prihodi proračuna 2.387.375,00 500.000,00 20,94 2.887.375,00

R0238 421 Ulaganje u vrtić 87.375,00 -24.875,00 -28,47 62.500,00

R0238-1 421 Ulaganje u sigurnost vrtića u Seget 
Vranjici

0,00 24.875,00 100,00 24.875,00

R0239 421 Izgradnja vrtića u Seget Vranjici 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00

R0239-1 421 Izgradnja vrtića u Seget Vranjici 0,00 500.000,00 100,00 500.000,00

U istom članku Proračuna, Tablica Projekcije plana proračuna za 2022. i 2023. godinu, ostaju nepromijenjene. 
 
U istom članku Proračuna, Tablica: Plan proračuna po funkcijskoj klasifikaciji za 2021. godinu, mijenja se u dijelu 01 
Opće javne usluge, 02 Obrana, 04 Ekonomski poslovi i 10 Socijalna zaštita, kako slijedi:

Tablica: Plan proračuna po funkcijskoj klasifikaciji za 2021. godinu



Strana  22  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%)

NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 76.495.449,01 0,00 0,00 76.495.449,01

Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 6.736.500,00 742.500,00 11,02 7.479.000,00

Funkcijska klasifikacija  011 “Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski 
i fiskalni poslovi, vanjski poslovi”

6.736.500,00 742.500,00 11,02 7.479.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 6.276.500,00 593.750,00 9,46 6.870.250,00

323 Sufinanciranje poštanske naknade građanima 60.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00

329 Sudski troškovi 100.000,00 623.750,00 623,75 723.750,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 460.000,00 148.750,00 32,34 608.750,00

343 Usluge banaka i platnog prometa 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

343 Zatezne kamate 50.000,00 148.750,00 297,50 198.750,00

385 Proračunska pričuva 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00

Funkcijska klasifikacija  02 Obrana 2.593.250,00 -118.750,00 -4,58 2.474.500,00

Funkcijska klasifikacija  022 Civilna obrana 2.593.250,00 -118.750,00 -4,58 2.474.500,00

Funkcijska klasifikacija  0220 Civilna obrana 2.593.250,00 -118.750,00 -4,58 2.474.500,00

382 Donacije DVD-u za nabavu vozila 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

421 Projektiranje zgrade rekonstrukcije/novog vatrogasnog 
doma

248.750,00 -148.750,00 -59,80 100.000,00

422 Nabava opreme za civilnu zaštitu 24.875,00 0,00 0,00 24.875,00

Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 40.420.173,00 -623.750,00 -1,54 39.796.423,00

Funkcijska klasifikacija  041 “Opći ekonomski, trgovački i poslovi 
vezani uz rad”

40.320.173,00 -623.750,00 -1,55 39.696.423,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 40.320.173,00 -623.750,00 -1,55 39.696.423,00

Troškovi deponiranja komunalnog otpada 300.000,00 -62.000,00 -20,67 238.000,00

Održavanje slivnika oborinskih voda 87.375,00 0,00 0,00 87.375,00

Izdaci za ekološku rentu 400.000,00 -100.000,00 -25,00 300.000,00

383 Poticajna naknada za mješani komunalni otpad 0,00 162.000,00 100,00 162.000,00

421 Izrada projektne dokumentacije nerazvrstanih cesta u 
Segetu

0,00 123.000,00 100,00 123.000,00

421 Izrada geodetskog elaborata nerazvrstanih cesta u 
Bristivici

0,00 135.000,00 100,00 135.000,00

421 Izrada projektne dokumentacije nerazvrstanih cesta u 
Bristivici

0,00 248.750,00 100,00 248.750,00

421 Izrada glavnog projekta autobusnog stajališta u Seget 
Vranjici

0,00 24.875,00 100,00 24.875,00

421 Izrada PGP-a odnosno geodestke usluge na javnoj 
površini

87.375,00 -24.875,00 -28,47 62.500,00

421 Izgradnja nerazvrstanih cesta u Općini Seget 5.523.750,00 -506.750,00 -9,17 5.017.000,00

421 Izrada dokumentacije i izgradnja gospodarske zone 
Ljubitovica

623.750,00 -623.750,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  08 “Rekreacija, kultura i religija” 5.924.750,00 -500.000,00 -8,44 5.424.750,00

Funkcijska klasifikacija  082 Službe kulture 4.824.750,00 -500.000,00 -10,36 4.324.750,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 4.824.750,00 -500.000,00 -10,36 4.324.750,00

382 Donacija za izgradnju nove crkve u Segetu Donjem 2.000.000,00 -500.000,00 -25,00 1.500.000,00

Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 12.635.676,01 500.000,00 3,96 13.135.676,01

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 12.635.676,01 500.000,00 3,96 13.135.676,01

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 11.435.676,01 500.000,00 4,37 11.935.676,01

421 Ulaganje u vrtić 87.375,00 -24.875,00 -28,47 62.500,00

421 Izgradnja vrtića u Seget Vranjici 7.409.880,81 500.000,00 6,75 7.909.880,81

421 Ulaganje u sigurnost vrtića u Seget Vranjici 0,00 24.875,00 100,00 24.875,00

Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 3.960.000,00 0,00 0,00 3.960.000,00

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

1.850.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

1.850.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00

323 Izdaci za čišćenje ulica i prometnica uslijed elementarnih 
ngoda

100.000,00 -55.000,00 -55,00 45.000,00

381 Tekuće donacije u novcu stradalima od potresa 0,00 55.000,00 100,00 55.000,00



Strana  23  – Broj 3                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SEGET                             26. ožujka 2021. g.

U istom članku Proračuna, u Tablici 4. Plan razvojnih 
programa (investicije i kapitalne pomoći)  mjenja se u 
dijelu programa Kapitalna ulaganja u komunalnu strukturu  
Kpitalni projekt  K100006 Izgradnja nerazvrstanih cesta,  
programa Protupožarna zaštita Aktivnost  A100002 
Ulaganje u protupožarnu zaštitu, program Predškolski 
odgoj Kpitalni projekt  K100001 Ulaganje u vrtić u Seget 
Vranjici, kako je naprijed navedeno.

Članak 4.

U opisnom dijelu Programi u 2021. godini, programa 
Kapitalna ulaganja u komunalnu strukturu Aktivnost  
A100001 Izgradnja javnih površina, Kpitalni projekt  
K100006 Izgradnja nerazvrstanih cesta, program 
Održavanje komunalne infrastrukture Aktivnost  A100002 
Čišćenje javnih površina, program Protupožarna zaštita 
Aktivnost  A100002 Ulaganje u protupožarnu zaštitu, 
program Gospodarstvo i poduzetništvo Aktivnost  
A100002 Gospodarstvo i poduzetništvo, program Potpore, 
građanima, udrugama, strankama Aktivnost  A100005 
Potpore za elementarnu nepogodu, program Poslovne 
financije Aktivnost  A100005 Financije, program 
Predškolski odgoj Kpitalni projekt  K100001 Ulaganje u 
vrtić u Seget Vranjici, mjenjaju se i dopunjuju odnosno 
dodaju se nove stavke, kako je naprijed navedeno.

Članak 5.

Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Seget za 2021. 
godinu stupaju na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Općine Seget”.

KLASA: 021-05/21-01/3-2
URBROJ: 2184/03-1-21-1
Seget Donji, 26. ožujka 2021. godine

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA

Ivan Strize, v.r.


